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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MOSA@IC

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MAGLIE

Data avvio validità 01/01/2003 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 01/01/2003Data aggiudicazione

 1.977.840,00Importo Previsto 

 1.977.840,00Importo Previsto Richiesto

 1.977.840,00Ammesso a Finanziamento

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.977.840,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CAGGIULA ALESSANDRO

Telefono 08364891

Fax 0836484256

E-mail ACAGGIULA@COMUNE.MAGLIE.LE.IT

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.132.839,89Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato VERIFICA

Risultato

Data fine verifica05/11/2008Data ricezione03/11/2008Data Invio
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Voce

 1.023.333,00

 219.963,00

 203.125,00

 79.800,00

 5.000,00

 3.000,00

 800,00

 60.862,00

 102.125,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 264.832,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.014.691,00

 257.445,60

 93.455,58

 116.663,20

 3.104,39

 4.000,00

 652,34

 16.561,50

 33.087,00

 13.369,58

 0,00

 0,00

 264.809,81

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 566.892,44

 197.664,71

 68.828,48

 98.590,61

 100,00

 1.876,00

 652,34

 49,80

 30.275,00

 11.479,58

 0,00

 0,00

 156.430,93

Totale Pagato

Totale  1.977.840,00  1.817.840,00  1.132.839,89

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

30/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

29/11/2004
29/11/2004

24/10/2007

20/04/2006

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 800.000,00

 26.420,00

 894.420,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 26.420,00

 194.420,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.650.000,00

 52.840,00

 1.977.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 400.000,00

 0,00

 468.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 421.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 453.710,00  453.710,00  1.817.840,00 453.710,00  456.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 400.000,00

 1.142.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/06/2008

01/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

70

98

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del progetto
mosaic Sigg. Merico W. e Palmieri P.M. relativo al mese di giugno
2008.

Versamento contributi INPS per i vari consulenti  del Progetto
Mosaic relativo al mese di settembre 2008.

 482,04

 1.913,14

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

INPS - LECCE 

 482,04

 1.913,14

 482,04

 1.913,14

80078750587

80078750587

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 482,04

 1.913,14

 482,04

 1.913,14

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/10/2008

16/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

104

105

Liquidazione fattura della ditta BM NEON  di Borgia Francesco per
la fornitura di n. 2 targhe per i locali adibiti a data center .

Rimborso al Comune di Maglie per prestazioni rese dal personale
dipendente a supporto delle attività svolte per l'Ufficio Unico del
Progetto Mosaic.

 120,00

 37.069,08

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BM NEON DI BORGIA FRANCESCO 

COMUNE DI MAGLIE 

 120,00

 37.069,08

 120,00

 37.069,08

03530450752

83000390753

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 120,00

 37.069,08

 120,00

 37.069,08

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/10/2008

20/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

106

107

Liquidazione fattura del Consorzio ED-LINE per la fornitura di
materiale hw e sw da installare presso i Comuni aderenti al
Progetto Mosaic.

Liquidazione fattura dell'Agenzia Viaggi Croce del sud per il
servizio di prenotazione di biglietti aerei e pernotti per
partecipazione al COMPA di Milano.

 58.335,11

 1.876,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONSORZIO ED-LINE 

CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI
SNC 

 58.335,11

 1.876,00

 58.335,11

 1.876,00

05358530961

03310300755

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 58.335,11

 1.876,00

 58.335,11

 1.876,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/10/2008

29/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

156

167

Liquidazione fattura della Ditta Toma Angelo per lavori di
sistemazione di un locale adibito a data center per il Progetto
Mosaic.

Liquidazione fattura della Ditta Toma Angelo per lavori di
manutenzione straordinaria per i locali adibiti a data center.

 29.700,00

 1.375,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

 29.700,00

 1.375,00

 29.700,00

 1.375,00

03591670751

03591670751

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 29.700,00

 1.375,00

 29.700,00

 1.375,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1670

2373

2397

2558

2563

2566

2593

2646

2647

2660

Data
Emiss.

01/07/2008

29/09/2008

02/10/2008

16/10/2008

17/10/2008

17/10/2008

24/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80078750587 INPS - LECCE 

06779711000 ENEL DISTRIBUZIONE SPA PUGLIA E
BASILICATA 

80078750587 INPS - LECCE 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

02658200924 SPACE 

03530450752 BM NEON DI BORGIA FRANCESCO 

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

03310300755 CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE
ERREDI SNC 

03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

05358530961 CONSORZIO ED-LINE 

Causale Pagamento

Versamento contributi INPS per i consulenti
esterni relativi al mese di Giugno 2008.

Pagamento fattura dell'ENEL spa per la
fornitura e posa in opera di un contatore di
energia elettrica per i locali adibiti a data
center.

Pagamento contributi INPS per i consulenti
esterni del progetto Mosaic relativo al mese di
Settembre 2008.

Pagamento fatture nn. 432914 e 432942 del
8/10/08 relative al 2^ SAL della gara linea 2.1
SIT del Progetto Mosaic.

Pagamento fattura n. S08RIV0052 del 3/10/08
relative all'attività D3  della gara linea 3.1
Ecomuseo Virtuale del Progetto Mosaic.

Pagamento fatture nn. 55 e 59 del 30/09/08
relative alla fornitura di n° 2 targhe per data
center .

Rimborso al Comune per prestazioni rese dal
personale dipendente a supporto delle attività
svolte dall'Ufficio Unico.

Pagamento fattura n° 407 del 15/10/08 per
servizio di prenotazione biglietti aerei e
pernottamenti epr i partecipanti al Compa di
Milano.

Pagamento fattura n° 34 del 23/10/08 per
lavori di manutenzione straordinaria per i
locali adibiti a data center.

Pagamento fattura n. 33 del 10/10/08 relativa
alla gara d'appalto per la fornitura di materiale
hw e sw del Progetto Mosaic.

Importo
Pagamento

 482,04

 901,91

 1.913,14

 228.480,00

 65.000,00

 120,00

 37.069,08

 1.876,00

 1.375,00

 58.335,11

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Anno

2008

N.ro

2665

Data
Emiss.

03/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

Causale Pagamento

Pagamento fattura n° 32 del 20/10/08 per
lavori di sistemazione di un locale adibito a
data center per il Progetto Mosaic.

Importo
Pagamento

 29.700,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 425.252,28
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

02658200924 SPACE 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 

05358530961 CONSORZIO ED-LINE 
06779711000 ENEL DISTRIBUZIONE SPA PUGLIA E
BASILICATA 

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

 54.166,67
 190.400,00

 48.612,59
 739,41

 37.069,08

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008

2008
2008

2008

2563
2558

2660
2373

2593

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Ente

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 244.566,67

 49.352,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

80078750587 INPS - LECCE 
80078750587 INPS - LECCE 

03530450752 BM NEON DI BORGIA FRANCESCO 

 1.913,14
 482,04

 100,00

 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008

2008

2397
1670

2566

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

c

c

d

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

Totali

 37.069,08

 2.395,18

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03310300755 CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI SNC 

03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
05358530961 CONSORZIO ED-LINE 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
03530450752 BM NEON DI BORGIA FRANCESCO 

 1.876,00

 27.000,00
 1.250,00

 2.700,00
 9.722,52

 125,00
 20,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008

2008
2008
2008
2008

2646

2665
2647

2665
2660
2647
2566

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Missioni e Viaggi

Altre spese - Imprevisti

I.V.A. ed altri eventuali imposte

e

h

n

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 1.876,00

 28.250,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

02658200924 SPACE 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
06779711000 ENEL DISTRIBUZIONE SPA PUGLIA E
BASILICATA 

 10.833,33
 38.080,00

 162,50

 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

2563
2558
2373

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Totali  61.643,35  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 7

Codice Fiscale
Partita IVA

BM NEON DI BORGIA FRANCESCO 

COMUNE DI MAGLIE 

CONSORZIO ED-LINE 

CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI SNC 

INPS - LECCE 

TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

03530450752

83000390753

05358530961

03310300755

80078750587

03591670751

Impresa

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 120,00

 58.428,16

 58.335,11

 1.876,00

 14.844,81

 31.075,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120,00

 58.428,16

 58.335,11

 1.876,00

 14.844,81

 31.075,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 164.679,08  164.679,08
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